





UNIDADE	1.000	GLOBODESC	R\$ 30,04	trinta reais e quatro centavos	R\$30.040,00	trinta mil e quarenta reais
UNIDADE	100	KOMEX	R\$ 30,00	trinta reais	R\$3.000,00	três mil reais
PCT	100	GLOBODESC	R\$ 42,01	quarenta e dois reais e um centavo	R\$4.201,00	quatro mil, duzentos e um reais
PCT	1.000	GLOBODESC	R\$ 66,00	cinquenta e seis reais	R\$64.000,00	oitenta e quatro mil reais
UNIDADE	100	KOMEX	R\$ 30,00	trinta reais	R\$3.000,00	três mil reais
UNIDADE	2.000	PANASONIC	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$3.200,00	três mil e duzentos reais
UNIDADE	10.500	MEDIX DO BRASIL	R\$ 4,00	quatro reais	R\$42.000,00	quarenta e dois mil reais
UNIDADE	400	CONVATEC	R\$ 12,66	doze reais e cinquenta e seis centavos	R\$5.024,00	cinco mil e vinte e quatro reais
UNIDADE	100	CONVATEC	R\$ 23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$2.375,00	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais
PCT	200	LEMGKUBER	R\$ 21,26	vinte e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$4.312,00	quatro mil, trezentos e doze reais
UNIDADE	1.100	BASIC	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$7.250,00	sete mil, duzentos e cinquenta reais
UNIDADE	30	ESTILO MEDICO	R\$ 44,60	quarenta e quatro reais	R\$1.320,00	mil trezentos e vinte reais
PCT	100	AMERICA	R\$ 53,80	cinquenta e três reais e oitenta centavos	R\$5.380,00	cinco mil, trezentos e oitenta reais
UNIDADE	300	AMERICA	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$1.545,00	mil quinhentos e quarenta e cinco reais
UNIDADE	25	EMAI	R\$ 189,00	cento e noventa e nove reais	R\$4.975,00	quatro mil, novecentos e setenta e cinco reais
UNIDADE	50	TECPOINT	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$1.200,00	mil e duzentos reais
UNIDADE	50	DESCARPACK	R\$ 2,00	dois reais	R\$100,00	cento reais
UNIDADE	50	DESCARPACK	R\$ 2,00	dois reais	R\$100,00	cento reais
UNIDADE	50	DESCARPACK	R\$ 2,00	dois reais	R\$100,00	cento reais
UNIDADE	50	DESCARPACK	R\$ 2,00	dois reais	R\$100,00	cento reais
UNIDADE	50	DESCARPACK	R\$ 2,00	dois reais	R\$100,00	cento reais
UNIDADE	50	DESCARPACK	R\$ 2,00	dois reais	R\$100,00	cento reais
PCT	25	DINAMICA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$375,00	trezentos e setenta e cinco reais
				seiscentos e noventa e oito mil reais	R\$738.000,00	

LOTE 00 MATERIAL HOSPITALAR				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
UNIDADE	QUANT.	MARCA	DESCRIÇÃO		

Comissão Permanente de Licitação
   
 Prefeitura Municipal de São Paulo
   
 Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723
   
 E-mail: cassioforti@universpdiet.com



VA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR. CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE T ACTIL, BOA ASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO. PUNHO COM BANHA OU FRISOS MEDINDO MINIMO 28CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO	PAR	7.500	NEW HAND	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$11.325,00	onze mil, trezentos e vinte e cinco reais
VA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR. CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE T ACTIL, BOA ASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO. PUNHO COM BANHA OU FRISOS MEDINDO MINIMO 28CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO	PAR	15.000	NEW HAND	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$26.800,00	vinte e cinco mil e oitocentos reais
VA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR. CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE T ACTIL, BOA ASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO. PUNHO COM BANHA OU FRISOS MEDINDO MINIMO 28CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO	PAR	15.000	NEW HAND	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$26.650,00	vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais
VA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR. CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE T ACTIL, BOA ASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO. PUNHO COM BANHA OU FRISOS MEDINDO MINIMO 28CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO	PAR	10.000	NEW HAND	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$17.100,00	dezassete mil e cem reais
VA CIRURGICA ESTERIL 8,5 PAR. CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE T ACTIL, BOA ASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO. PUNHO COM BANHA OU FRISOS MEDINDO MINIMO 28CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO	PAR	7.500	NEW HAND	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$12.825,00	doze mil, oitocentos e vinte e cinco reais
VA PARA PROCEDIMENTO G; NÃO ESTERIL. CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL BIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRACAO COM IMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA INTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDE	CX	5.000	LEMGRUBER	R\$ 36,00	trinta e cinco reais	R\$175.000,00	cento e setenta e cinco mil reais
VA PARA PROCEDIMENTO GG; NÃO ESTERIL. CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL BIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRACAO COM IMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA INTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDE	CX	300	LEMGRUBER	R\$ 15,00	quinze reais	R\$7.500,00	sete mil e quinhentos reais
VA PARA PROCEDIMENTO M; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRACAO COM IMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. INTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO. M	CX	0.000	LEMGRUBER	R\$ 36,00	trinta e cinco reais	R\$280.000,00	duzentos e oitenta mil reais
VA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA SI PÓ - TAM (P) - CAIXA C/ 100 UNID. ENVOLVIDA PARA O USO MEDICO HOSPITALAR. SAO INDICADAS PARA QUEM POSSUI ALERGIA AO LATEX. NA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES PATOGENICOS E DILÓGICOS; NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM BORRACHA SINTÉTICA; LIVRE DE LATEX; PUR AZUL OU ROSA; AMBIDESTRA - APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ÓXICA E APIROGENICA; DESCARTAVEL E DE USO ÚNICO.	CX	200	MEDIX DO BRASIL	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$14.300,00	quatorze mil e trezentos reais
VA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA SI PÓ - TAM (G) - CAIXA C/ 100 UNID. ENVOLVIDA PARA O USO MEDICO HOSPITALAR. SAO INDICADAS PARA QUEM POSSUI ALERGIA AO LATEX. NA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES PATOGENICOS E DILÓGICOS; NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM BORRACHA SINTÉTICA; LIVRE DE LATEX; PUR AZUL OU ROSA; AMBIDESTRA - APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ÓXICA E APIROGENICA; DESCARTAVEL E DE USO ÚNICO.	CX	200	MEDIX DO BRASIL	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$14.300,00	quatorze mil e trezentos reais



*[Handwritten signature]*



CAIXA PARA PROCEDIMENTO MITRILICA SI PÓ - TAM (M) - CAIXA C/ 100 UNID. ENVOLVIDA PARA O USO MÉDICO HOSPITALAR. SÃO INDICADAS PARA QUEM SOFRIU ALERGIA AO LATEX. NA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES PATOGENÉTICOS E BIOLÓGICOS; NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM BORRACHA SINTÉTICA; LIVRE DE LATEX; R AZUL OU ROSA; AMBIDESTRA - APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, CÍVICA E APROGENÇA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	CX	200	MEDIX DO BRASIL	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 14.300,00	quatorze mil e trezentos reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	CX	500	LEMGRUBER	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 175.000,00	cento e setenta e cinco mil reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO PP; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	CX	500	LEMGRUBER	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 17.500,00	dezoisete mil e quinhentos reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	20	KONEXX	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	PCT	120	LEMGRUBER	R\$ 41,25	quarenta e um reais e cinco centavos	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	PCT	1.200	POLAR FIX	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	PCT	1.200	POLAR FIX	R\$ 55,00	cinquenta e seis reais	R\$ 67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	PCT	1.500	MAXICOR	R\$ 16,15	dezesseis reais e quinze centavos	R\$ 24.225,00	vinte e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	50	ROMED	R\$ 22,44	vinte e dois reais e quatro centavos	R\$ 1.122,00	mil cento e vinte e dois reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	50	ROMED	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 286,50	duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	30.000	CAITECH	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 74.700,00	setenta e quatro mil e setenta reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	50	PROTEC	R\$ 21,05	vinte e um reais e cinco centavos	R\$ 1.052,50	mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	30	PROTEC	R\$ 21,05	vinte e um reais e cinco centavos	R\$ 631,50	seiscentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	20	PROTEC	R\$ 21,05	vinte e um reais e cinco centavos	R\$ 421,00	quarenta e dois mil e cento e dez reais e cinco centavos
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	30	PROTEC	R\$ 21,05	vinte e um reais e cinco centavos	R\$ 631,50	seiscentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	CX	6.300	MAXICOR	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 85.050,00	oitenta e cinco mil e cinquenta reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	500	DARU	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
CAIXA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TUBO UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 26CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. M	UNIDADE	600	DARU	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.970,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais

  
  
  
 CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email: cassioforti@universodiet.com



UNIDADE	QUANT.	DESCARPACK	VALOR UNIT.	UNIDADE	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
UNIDADE	10.200	DESCARPACK	R\$ 1,00	UNIDADE	R\$ 10.200,00	LI MVA
UNIDADE	500	DANNY	R\$ 0,91	UNIDADE	R\$ 455,00	ULOS CIRURGICOS DE PROTEÇÃO PROTEÇÃO DE USO HOSPITALAR, FLEXIVEIS, NITES RESISTENTES, ANTI EMBALÇANTES E VENTILAÇÃO LATERAL
UNIDADE	1.000	MOPIDERM	R\$ 0,60	UNIDADE	R\$ 600,00	MO DE CIRASSOL 101ML
UNIDADE	200	G-TECH	R\$ 136,00	UNIDADE	R\$ 27.200,00	IMETRO DE PULSO DE DEDO CARACTERÍSTICAS: MODELO COMPACTO E PORTÁTIL; PÍDA LEITURA: VISOR DUAL COLOR (OLED), COM BRILHO AJUSTÁVEL; INFORMA O NÍVEL DA BATERIA NO PAINEL; O PAINEL APRESENTA: SPO2, FREQUÊNCIA CARDÍACA, SVA PLETISMOGRÁFICA E INTENSIDADE DO PULSO; DESLIZA AUTOMATICAMENTE OS RETIRAR O DEDO; PAINEL POSSUI 08 MODOS DE EXIBIÇÃO DAS INFORMAÇÕES; MENTIAÇÃO TIPO PILHAS ALCALINAS TIPO AAA, REGISTRO NA ANVISA, IMMETRO
UNIDADE	5	FRONTE	R\$ 99,50	UNIDADE	R\$ 497,50	PAGAIO INOX 100MMI

um milhão, cento e setenta mil, novecentos e oitenta e dois reais

LOTE 11 MATERIAL HOSPITALAR

UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIDADE	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
UNIDADE	30	IBF	R\$ 279,30	UNIDADE	R\$ 8.379,00	VELADOR AUTOMÁTICO PARA RÁIO-X, GALÃO DE 5 LITROS, CONCENTRADO, PARA REPARAR 20 LITROS, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.
UNIDADE	500	RIOQUIMICA	R\$ 19,50	UNIDADE	R\$ 9.750,00	BÃO LIQUIDO ANTI-SEPTICO 1000ML, A BASE DE IRGASAN DP-300, ASSOCIADO A INSCATIVO ANIONICO E EMOLIENTES EMVEICULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM ASCO PLASTICO, EMBALABEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REG
UNIDADE	100	VICPHARMA	R\$ 32,80	UNIDADE	R\$ 3.280,00	ÃO LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5000ML, A BASE DE IRGASAN DP-300, ASSOCIADO A INSCATIVO ANIONICO E EMOLIENTES EMVEICULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM ASCO PLASTICO, EMBALABEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REG
UNIDADE	40	RAVA	R\$ 32,80	UNIDADE	R\$ 1.312,00	GO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESÍDUO INFECTANTE GRUPO A - CAP. 100LT ACT100
UNIDADE	40	RAVA	R\$ 9,35	UNIDADE	R\$ 374,00	GO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESÍDUO INFECTANTE GRUPO A - CAP. 16LT PCT100
UNIDADE	40	RAVA	R\$ 11,72	UNIDADE	R\$ 468,80	GO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESÍDUO INFECTANTE GRUPO A - CAP. 30LT PCT100
UNIDADE	40	RAVA	R\$ 25,00	UNIDADE	R\$ 1.000,00	GO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESÍDUO INFECTANTE GRUPO A - CAP. 70LT PCT100
UNIDADE	40	RAVA	R\$ 19,29	UNIDADE	R\$ 771,60	GO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESÍDUO INFECTANTE GRUPO A - CAP. 60LT PCT100
UNIDADE	4.000	MEDIX DO BRASIL	R\$ 0,40	UNIDADE	R\$ 1.600,00	ALP Nº 19 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
UNIDADE	4.000	MEDIX DO BRASIL	R\$ 0,40	UNIDADE	R\$ 1.600,00	ALP Nº 21 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
UNIDADE	3.000	MEDIX DO BRASIL	R\$ 0,40	UNIDADE	R\$ 1.200,00	ALP Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
UNIDADE	2.000	MEDIX DO BRASIL	R\$ 0,40	UNIDADE	R\$ 800,00	ALP Nº 25 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
UNIDADE	300	MEDIX DO BRASIL	R\$ 19,04	UNIDADE	R\$ 5.712,00	ALP PARA ACESSOVENOSO PERIFERICO Nº 19, CAIXA C/ 100 UNID





ALP PARA ACESSOVENOSO PERIFERICO Nº 21, CAIXA C/ 100 UNID	CX	300	MEDIX DO BRASIL	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$5.790,00	cinco mil, setecentos e noventa reais
ALP PARA ACESSOVENOSO PERIFERICO Nº 23, CAIXA C/ 100 UNID	CX	200	MEDIX DO BRASIL	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$3.860,00	três mil, oitocentos e sessenta reais
ALP PARA ACESSOVENOSO PERIFERICO Nº 25, CAIXA C/ 100 UNID	CX	100	MEDIX DO BRASIL	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$1.930,00	mil novecentos e trinta reais
ALP PARA ACESSOVENOSO PERIFERICO Nº 27, CAIXA C/ 100 UNID	CX	50	MEDIX DO BRASIL	R\$ 19,60	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$990,00	novecientos e cinquenta reais
INSORES DE BIS ADULTO	UNIDADE	10	MEDITRONIC	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
INSORES DE BIS PEDIATRICO	UNIDADE	10	MEDITRONIC	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
RINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHA 26X7	UNIDADE	50.000	SR	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$20.500,00	vinte mil e quinhentos reais
RINGA DESCARTAVEL 10ML S/ AGULHA	UNIDADE	40.000	MEDIX DO BRASIL	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$10.800,00	dez mil e oitocentos reais
RINGA DESCARTAVEL 1ML C/ AGULHA 13X4,5	UNIDADE	30.000	SR	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$7.500,00	sete mil e quinhentos reais
RINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA	UNIDADE	50.000	DESCARPACK	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$22.000,00	vinte e dois mil reais
RINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA 18X4,5	UNIDADE	20.000	DESCARPACK	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$5.000,00	cinco mil reais
RINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA 20X6,5	UNIDADE	20.000	DESCARPACK	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
RINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA 25X7	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$7.500,00	sete mil e quinhentos reais
RINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA 26X6	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$7.500,00	sete mil e quinhentos reais
RINGA DESCARTAVEL 3ML S/ AGULHA	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
RINGA DESCARTAVEL 5ML C/ AGULHA (26X7)	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$7.800,00	sete mil e oitocentos reais
RINGA DESCARTAVEL 5ML S/ AGULHA	UNIDADE	30.000	MEDIX DO BRASIL	R\$ 0,10	dezoito centavos de real	R\$3.000,00	cinco mil e quatrocentos reais
<p>RINGA DESCARTAVEL 60ML COM BICO ROSQUEADO - ESTÉRIL, USO ÚNICO, INSPARENTE, ATÓXICA, COM BICO QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS E SEM AMBROS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VEZ. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, PARA APOIO DOS DEDOS E QUE OFERECE ESTABILIDADE À SERINGA QUANDO EM SUPERFÍCIE PLANA. EMBOLÃO COM INFLAÇÃO EM SUA BASE PARA FACILITAR A APLICAÇÃO SEM DESLIZE DOS DEDOS. EMBOLÃO DESLIZÁVEL, AJUSTADO AO CORPO DA SERINGA, DE MODO A PERMITIR A INJEÇÃO DE AR, COM ANEL DE RETENÇÃO DE BORRACHA FIXADO EM SUA BASE PARA GARANTIR A HERMETICIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO. PERMITE A REUTILIZAÇÃO DO PRODUTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>	UNIDADE	2.000	SR	R\$ 1,00	um real	R\$2.000,00	dois mil reais
						R\$164.957,00	

*[Handwritten signatures]*



LOTE 17 FARMACOLÓGICO



DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR
XXA-CTONEURIN 1ML/100+100+6+437MG - INJETAVEL	AMP	300	MERCK	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	seis reais
XAMETASONA 2MG 1ML INJ.	AMP	15.000	FARMACE	R\$ 2,00	R\$ 30.000,00	dois reais
XAMETASONA 4MG 2,5 3ML INJ.	AMP	20.000	FARMACE	R\$ 2,00	R\$ 40.000,00	dois reais
XLOENAGO 75MG 3ML	AMP	20.000	FARMACE	R\$ 0,90	R\$ 18.000,00	noventa centavos de real
SEDRENATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/5ML (100) INJ. (DRAMIM)	AMP	1.000	UNIAO QUIMICA	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	três reais
PIRONA 1G 2ML INJ.	AMP	10.000	FARMACE	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00	um real
PROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 3MG/ML + 2MG/ML (DUOTLAM)	AMP	100	UNIAO QUIMICA	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	quinze reais e doze centavos
OXAPARINA 300MG 20MG 0,2ML SOLUÇÃO INJETAVEL	F/A	500	BLAUSINGEL	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	doze mil e quinhentos reais
OXAPARINA 300MG 40MG 0,4ML SOLUÇÃO INJETAVEL	F/A	500	BLAUSINGEL	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
OXAPARINA 300MG 60MG 0,6ML SOLUÇÃO INJETAVEL	F/A	500	BLAUSINGEL	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
OXAPARINA 300MG 80MG SOLUÇÃO INJETAVEL	F/A	500	BLAUSINGEL	R\$ 28,21	R\$ 14.105,00	quatorze mil, cento e cinco reais
ROXOMALTOSE (NORPIRURAM) 5ML 100MG/2ML INJ.	AMP	700	TAKEDA	R\$ 8,00	R\$ 5.600,00	oito reais
ROSEMIDA 20MG 2ML INJ.	AMP	14.000	FARMACE	R\$ 0,80	R\$ 11.200,00	oito centavos de real
NTAMICINA 10MG 1ML INJ.	AMP	300	NOVAFARMA	R\$ 1,00	R\$ 300,00	um real
NTAMICINA 20MG 1ML INJ.	AMP	300	NOVAFARMA	R\$ 1,10	R\$ 330,00	um real e dez centavos
NTAMICINA 40MG 1ML INJ.	AMP	300	NOVAFARMA	R\$ 1,20	R\$ 360,00	um real e vinte centavos
NTAMICINA 80MG 1ML INJ.	AMP	300	NOVAFARMA	R\$ 1,30	R\$ 390,00	um real e trinta centavos
ICOSO 25% 10ML INJ.	AMP	15.000	SANTEC	R\$ 0,90	R\$ 12.480,00	noventa centavos de real
ICOSO 50% 10ML INJ.	AMP	15.200	SANTEC	R\$ 0,90	R\$ 12.180,00	noventa centavos de real
					R\$ 198.987,00	

cento e noventa e oito mil, novecentos e oitenta e sete reais

GLOBAL R\$ 2.332.980,00

dois milhões, trezentos e trinta e dois mil, novecentos e oitenta e sete reais

E VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS.

ÇÃO DE QUE NÓS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

AMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO(EDITAL).

PRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.11.02/PIE.

18 DE AGOSTO DE 2021.

CASSIO COSTA FORTI  
ADMINISTRADOR  
REG: 9502/2012/RS - CEP: 7121-905 - 985-55  
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS FORTI  
CNPJ: 13.414.166/0001-04

*(Handwritten signature)*



